
Limietwedstrijd 50m Breda 
SBC2000 
Breda 1-4-2013 

Nummer: 1 - maandag 1 april 2013 (50 m) 

1. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yasmine Bartelds (SBC2000, 199604366) 

2. Kim Vos (SBC2000, 200000990) 

3. Myrthe Bakker (SBC2000, 200000804) 

4. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738) 

5. Marij van der Mast (SBC2000, 200000676) 

6. Caya de Leeuw van Weenen (De Treffers, 199704866) 

7. Laura Roelevink (SBC2000, 199802258) 

8. Shannon Mommersteeg (Aquarijn, 199702398) 

9. Anne May Alkemade (SBC2000, 199903374) 

10. Lené Doomen (TRB-RES, 200001330) 

11. Jannemieke van Avezaath (Hieronymus, 198900132) 

12. Romy Paulusse (SBC2000, 199805418) 

13. Nienke van Zoggel (De Treffers, 199004810) 

14. Larissa Bakker (SBC2000, 200003744) 

15. Michelle Zaalberg (Aquarijn, 199705124) 

16. Ilze Claassen (ZPK Budel, 200002428) 

17. Annika van Leeuwen (SBC2000, 199705790) 

18. Chloë de Vetter (SBC2000, 200100842) 

19. Eveline van Avezaath (Hieronymus, 198700108) 

20. Serena de Pijper (SBC2000, 200001292) 

21. Dagmar Alderlieste (SBC2000, 200100438) 

22. Kato Kuijpers (DZT'62, 200003164) 

23. Mees Schultheiss (SBC2000, 199902430) 

24. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040) 

101. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Elise Tanis (zc De Schotejil, 200200120) 

2. Justin Slootweg (SBC2000, 200201407) 

3. Bibi Middelbos (zc De Schotejil, 200201548) 

4. Anne Paulusse (SBC2000, 200200834) 

5. Anastasia Renssen (TRB-RES, 200202588) 

6. Thijn Damen (TRB-RES, 200300973) 

00:28.57

00:29.53

00:29.53

00:30.31

00:30.56

00:30.72

00:30.73

00:31.14

00:31.22

00:31.69

00:31.93

00:32.34

00:32.72

00:33.16

00:33.22

00:33.34

00:33.72

00:33.91

00:34.09

00:34.39

00:35.79

00:36.50

00:36.80

00:37.03

00:32.91

00:33.65

00:33.99

00:34.36

00:36.46

00:37.22



7. Lieke Bastiaansen (Z&PC DIO, 200301368) 

8. Aniqa Suk (SBC2000, 200200836) 

9. Nick van de Velde (Aquarijn, 200202035) 

10. Jens Doomen (TRB-RES, 200300677) 

11. Melanie van Hoof (SBC2000, 200202630) 

12. Lizze Martens (SBC2000, 200301300) 

13. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427) 

2. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Melvin Prins (SBC2000, 199500201) 

2. Chester Hautvast (VZV, 199204359) 

3. Lars Bottelier (VZV, 199702681) 

4. Sven Alderlieste (SBC2000, 199501329) 

5. Erwin van Boven (SBC2000, 198500343) 

6. Donny van den Bosch (Aquarijn, 199502001) 

7. Ben Zentveld (VZV, 199505835) 

8. Rik Hofland (VZV, 199701737) 

9. Ronaldo Nagtzaam (Hieronymus, 199803293) 

10. Christan de Koning (Hieronymus, 199902275) 

11. Thomas Huisman (VZV, 199801081) 

12. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747) 

13. Emiel van Avezaath (Hieronymus, 199203261) 

14. Fabio Mieris (Z&PC DIO, 199803097) 

15. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535) 

16. Martino Valentijn (Z&PC DIO, 199403913) 

17. Florian van Esch (SBC2000, 200001355) 

18. Jaro Musters (Z&PC DIO, 199801141) 

19. Jorian Tanis (zc De Schotejil, 199900327) 

20. Gian Passania (SBC2000, 199801169) 

21. Camo Mieris (Z&PC DIO, 200001557) 

21. Jordy Rens (Z&PC DIO, 199904431) 

23. Luciën van Esch (SBC2000, 200001359) 

24. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141) 

25. Aron Paasse (zc De Schotejil, 200000099) 

26. Jelle Post (DZT'62, 199802025) 

27. Joey Bartelds (SBC2000, 199805033) 

28. Lennart Alderlieste (SBC2000, 199701067) 

3. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lindi Verkooijen (SBC2000, 199503826) 

00:37.26

00:37.81

00:38.40

00:38.45

00:40.36

00:40.78

00:41.57

00:25.99

00:26.08

00:26.25

00:26.36

00:26.53

00:26.74

00:26.89

00:27.18

00:27.70

00:27.73

00:27.85

00:28.77

00:29.08

00:29.09

00:29.19

00:29.32

00:29.58

00:29.81

00:29.90

00:29.90

00:30.40

00:30.40

00:31.11

00:31.43

00:31.43

00:31.75

00:31.93

00:32.04

02:55.77



2. Nikita van den Ouden (Hieronymus, 199900622) 

3. Lotte Middelbos (zc De Schotejil, 199900680) 

4. Nadja Wortel (Z&PC DIO, 199800798) 

5. Selene Wortel (Z&PC DIO, 199700654) 

6. Manon Middelbos (zc De Schotejil, 200100056) 

7. Lilian Prinsen (SBC2000, 199604866) 

8. Michelle Barten (Aquarijn, 199903724) 

9. Yara Weldam (Aquarijn, 200102762) 

4. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick Minkman (Hieronymus, 199701097) 

2. Timo Musters (Z&PC DIO, 199803325) 

3. Christan de Koning (Hieronymus, 199902275) 

4. Thijs Manders (TRB-RES, 200002731) 

5. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Shannon Mommersteeg (Aquarijn, 199702398) 

2. Samantha van Eijk (De Geul, 198806826) 

3. Jannemieke van Avezaath (Hieronymus, 198900132) 

4. Sanne Rebers (Hieronymus, 199902082) 

5. Romy Paulusse (SBC2000, 199805418) 

6. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382) 

7. Serena de Pijper (SBC2000, 200001292) 

8. Annika van Leeuwen (SBC2000, 199705790) 

9. Romy Bulkmans (SBC2000, 199704992) 

6. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joeri Prins (SBC2000, 199302037) 

2. Robin van Lokven (De Treffers, 199803077) 

3. Joshua Verkuil (Aquarijn, 199700859) 

4. Emiel van Avezaath (Hieronymus, 199203261) 

5. Sven Passier (De Treffers, 200100637) 

7. 100m vrije slag - Dames 

100m 01:23.46 83,46      

03:04.38
100m 01:28.33 88,33      

03:06.81
100m 01:29.83 89,83      

03:07.67
100m 01:31.32 91,32      

03:12.78
100m 01:31.87 91,87      

03:18.63
100m 01:35.86 95,86      

03:20.39
100m 01:36.14 96,14      

03:26.89
100m 01:40.74 100,74      

03:33.07
100m 01:40.99 100,99      

02:50.58
100m 01:20.82 80,82      

03:05.55
100m 01:28.59 88,59      

03:09.50
100m 01:26.63 86,63      

03:32.92
100m 01:41.04 101,04      

00:34.48

00:34.62

00:36.95

00:38.90

00:39.36

00:40.10

00:42.66

00:43.06

00:49.55

00:30.63

00:35.39

00:36.24

00:37.19

00:44.82



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yasmine Bartelds (SBC2000, 199604366) 

2. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090) 

3. Sanne van Gelder (Z&PC DIO, 199803390) 

4. Madelon Schellekens (TRB-RES, 199501888) 

5. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738) 

6. Anne Dickens (SBC2000, 200100734) 

7. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434) 

8. Larissa Bakker (SBC2000, 200003744) 

9. Sanne Barten (Aquarijn, 200101282) 

10. Diana Noordermeer (de Zeehond '73, 200102110) 

11. Daniek van Lokven (De Treffers, 200102238) 

12. Tessa Jans (TRB-RES, 200103800) 

13. Dagmar Alderlieste (SBC2000, 200100438) 

14. Annika van Leeuwen (SBC2000, 199705790) 

15. Eveline van Avezaath (Hieronymus, 198700108) 

16. Kato Kuijpers (DZT'62, 200003164) 

17. Britt van Diessen (TRB-RES, 198900900) 

18. Fleur Kremer (TRB-RES, 200103802) 

19. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040) 

8. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Melvin Prins (SBC2000, 199500201) 

2. Donny van den Bosch (Aquarijn, 199502001) 

3. Ben Zentveld (VZV, 199505835) 

4. Chester Hautvast (VZV, 199204359) 

5. Rik Hofland (VZV, 199701737) 

6. Christan de Koning (Hieronymus, 199902275) 

7. Ronaldo Nagtzaam (Hieronymus, 199803293) 

8. Thomas Huisman (VZV, 199801081) 

9. Nick van Irsel (SBC2000, 200000383) 

10. Luc de Bont (WZV, 199601701) 

11. Jorian Tanis (zc De Schotejil, 199900327) 

12. Florian van Esch (SBC2000, 200001355) 

13. Gian Passania (SBC2000, 199801169) 

14. Luciën van Esch (SBC2000, 200001359) 

15. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667) 

16. Aron Paasse (zc De Schotejil, 200000099) 

17. Jelle Post (DZT'62, 199802025) 

01:03.64

01:04.95

01:08.25

01:08.52

01:08.66

01:11.37

01:12.27

01:12.35

01:12.38

01:15.49

01:15.73

01:17.58

01:18.28

01:18.31

01:21.70

01:21.97

01:22.04

01:22.39

01:26.57

00:56.61

00:58.49

00:58.75

00:59.11

00:59.85

01:02.45

01:03.07

01:03.70

01:05.34

01:05.75

01:06.04

01:06.11

01:06.89

01:08.25

01:08.95

01:11.13

01:12.07



9. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marij van der Mast (SBC2000, 200000676) 

2. Kristy Nagtzaam (Hieronymus, 200002212) 

3. Yvette Bouthoorn (TRB-RES, 199007992) 

10. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jonathan Davidse (Z& PC De Zeeuwse Kust, 199702473) 

2. Casper Bolkenbaas (TRB-RES, 200002591) 

3. Thijs Verreck (De Treffers, 199701915) 

11. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kim Vos (SBC2000, 200000990) 

2. Nikita van den Ouden (Hieronymus, 199900622) 

3. Melissa Baars (Aquarijn, 199900376) 

4. Myrthe Bakker (SBC2000, 200000804) 

5. Laura Roelevink (SBC2000, 199802258) 

6. Jessica Baars (Aquarijn, 200101966) 

7. Manon Middelbos (zc De Schotejil, 200100056) 

8. Michelle Zaalberg (Aquarijn, 199705124) 

9. Yara Weldam (Aquarijn, 200102762) 

111. 200m wisselslag -  
9 - 10 jaar  

1. Elise Tanis (zc De Schotejil, 200200120) 

2. Anne Paulusse (SBC2000, 200200834) 

3. Bibi Middelbos (zc De Schotejil, 200201548) 

4. Lieke Bastiaansen (Z&PC DIO, 200301368) 

5. Anastasia Renssen (TRB-RES, 200202588) 

6. Aniqa Suk (SBC2000, 200200836) 

7. Thijn Damen (TRB-RES, 200300973) 

8. Robbie van den Berg (SBC2000, 200301427) 

9. Nick van de Velde (Aquarijn, 200202035) 

10. Lizze Martens (SBC2000, 200301300) 

11. Melanie van Hoof (SBC2000, 200202630) 

DIS. Justin Slootweg (SBC2000, 200201407) 

12. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Erwin van Boven (SBC2000, 198500343) 

02:56.39
100m 01:21.30 81,30      

03:02.73
100m 01:23.26 83,26      

03:25.52
100m 01:30.26 90,26      

02:33.49
100m 01:08.84 68,84      

03:08.34
100m 01:27.68 87,68      

03:26.30
100m 01:32.76 92,76      

02:39.88

02:40.03

02:41.77

02:44.60

02:58.71

03:03.46

03:05.03

03:11.47

03:17.02

02:56.51

03:06.29

03:10.83

03:18.72

03:32.60

03:37.32

03:41.33

03:41.41

03:43.08

03:47.71

03:50.03

00:00.00

02:23.81



2. Lars Bottelier (VZV, 199702681) 

3. Ramon Verhulst (Hieronymus, 199601751) 

4. Rick Minkman (Hieronymus, 199701097) 

5. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747) 

6. Fabio Mieris (Z&PC DIO, 199803097) 

7. Camo Mieris (Z&PC DIO, 200001557) 

8. Anton Jansen (Z&PC DIO, 200003621) 

9. Jordy Rens (Z&PC DIO, 199904431) 

DIS. Swen van Elteren (Aquarijn, 200103331) 

13. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lindi Verkooijen (SBC2000, 199503826) 

2. Manon van Esch (TRB-RES, 199702090) 

3. Selene Wortel (Z&PC DIO, 199700654) 

4. Lené Doomen (TRB-RES, 200001330) 

5. Anne May Alkemade (SBC2000, 199903374) 

6. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382) 

7. Nienke van Zoggel (De Treffers, 199004810) 

8. Lilian Prinsen (SBC2000, 199604866) 

14. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Joeri Prins (SBC2000, 199302037) 

2. Robin van Lokven (De Treffers, 199803077) 

3. Dennis van Oosterhout (SBC2000, 198902337) 

4. Jorian Tanis (zc De Schotejil, 199900327) 

5. Joshua Verkuil (Aquarijn, 199700859) 

6. Aron Paasse (zc De Schotejil, 200000099) 

7. Luca van de Coevering (DZT'62, 199804141) 

8. Martino Valentijn (Z&PC DIO, 199403913) 

15. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

02:28.04

02:28.53

02:37.30

02:43.56

02:43.99

02:44.15

02:50.19

03:00.67

00:00.00

04:50.64
100m 01:08.20 68,20 200m 02:21.83 73,63 300m 03:36.46 74,63  

05:05.14
100m 01:13.39 73,39 200m 02:32.87 79,48 300m 03:49.79 76,92  

05:11.77
100m 01:12.87 72,87 200m 02:33.35 80,48 300m 03:53.78 80,43  

05:12.80
100m 01:13.16 73,16 200m 02:34.29 81,13 300m 03:55.76 81,47  

05:15.46
100m 01:14.02 74,02 200m 02:35.48 81,46 300m 03:57.48 82,00  

05:30.92
100m 01:17.10 77,10 200m 02:40.26 83,16 300m 04:04.90 84,64  

05:38.88
100m 01:16.08 76,08 200m 02:42.08 86,00 300m 04:11.45 89,37  

05:56.75
100m 01:19.76 79,76 200m 02:49.40 89,64 300m 04:23.22 93,82  

04:40.61
100m 01:06.22 66,22 200m 02:19.13 72,91 300m 03:30.86 71,73  

04:50.07
100m 01:07.37 67,37 200m 02:21.99 74,62 300m 03:36.55 74,56  

04:56.61
100m 01:06.84 66,84 200m 02:20.44 73,60 300m 03:35.82 75,38  

04:57.33
100m 01:10.53 70,53 200m 02:26.64 76,11 300m 03:42.80 76,16  

05:19.62
100m 01:12.62 72,62 200m 02:35.90 83,28 300m 03:59.03 83,13  

05:26.19
100m 01:16.37 76,37 200m 02:40.23 83,86 300m 04:04.25 84,02  

05:26.78
100m 01:17.44 77,44 200m 02:42.49 85,05 300m 04:06.03 83,54  

05:27.45
100m 01:15.17 75,17 200m 02:38.46 83,29 300m 04:00.80 82,34  



1. Jannemieke van Avezaath (Hieronymus, 198900132) 

2. Senna Lindenberg (Hieronymus, 199900738) 

3. Laura Roelevink (SBC2000, 199802258) 

4. Michelle Barten (Aquarijn, 199903724) 

5. Kato Kuijpers (DZT'62, 200003164) 

6. Eveline van Avezaath (Hieronymus, 198700108) 

16. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick de Waard (de Zeehond '73, 199401095) 

2. Emiel van Avezaath (Hieronymus, 199203261) 

3. Timo Musters (Z&PC DIO, 199803325) 

4. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667) 

5. Jordy Rens (Z&PC DIO, 199904431) 

6. Luciën van Esch (SBC2000, 200001359) 

7. Lennart Alderlieste (SBC2000, 199701067) 

8. Albert van Veldhuizen (De Treffers, 196501481) 

17. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elize Bouman (ZPCNumansdorp, 199800658) 

2. Samantha van Eijk (De Geul, 198806826) 

3. Lotte Middelbos (zc De Schotejil, 199900680) 

4. Anne Dickens (SBC2000, 200100734) 

5. Chloë de Vetter (SBC2000, 200100842) 

18. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sven Alderlieste (SBC2000, 199501329) 

2. Jaro Musters (Z&PC DIO, 199801141) 

3. Rick Minkman (Hieronymus, 199701097) 

4. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535) 

19. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Shannon Mommersteeg (Aquarijn, 199702398) 

2. Jannemieke van Avezaath (Hieronymus, 198900132) 

3. Romy Paulusse (SBC2000, 199805418) 

4. Sanne Rebers (Hieronymus, 199902082) 

5. Serena de Pijper (SBC2000, 200001292) 

00:38.70

00:41.87

00:45.37

00:47.05

00:47.88

00:48.60

00:32.33

00:40.07

00:41.03

00:42.12

00:42.53

00:43.00

00:44.27

00:44.29

02:34.02
100m 01:14.26 74,26      

02:47.29
100m 01:20.65 80,65      

02:48.95
100m 01:21.72 81,72      

02:56.42
100m 01:26.13 86,13      

02:58.53
100m 01:26.78 86,78      

02:33.82
100m 01:14.53 74,53      

02:37.13
100m 01:16.88 76,88      

02:39.72
100m 01:18.62 78,62      

02:47.30
100m 01:22.69 82,69      

00:31.91

00:35.10

00:37.06

00:37.85

00:41.60



6. Britt van Diessen (TRB-RES, 198900900) 

7. Dagmar Alderlieste (SBC2000, 200100438) 

8. Yara Weldam (Aquarijn, 200102762) 

9. Fleur Kremer (TRB-RES, 200103802) 

20. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rick de Waard (de Zeehond '73, 199401095) 

2. Luc de Bont (WZV, 199601701) 

3. Ben Zentveld (VZV, 199505835) 

4. Lars Bottelier (VZV, 199702681) 

5. Albert van Veldhuizen (De Treffers, 196501481) 

6. Joey Bartelds (SBC2000, 199805033) 

7. Jelle Post (DZT'62, 199802025) 

8. Emiel van Avezaath (Hieronymus, 199203261) 

9. Lennart Alderlieste (SBC2000, 199701067) 

10. Thijs Manders (TRB-RES, 200002731) 

21. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marij van der Mast (SBC2000, 200000676) 

2. Melissa Baars (Aquarijn, 199900376) 

3. Yasmine Bartelds (SBC2000, 199604366) 

4. Kim Vos (SBC2000, 200000990) 

5. Nadja Wortel (Z&PC DIO, 199800798) 

6. Caya de Leeuw van Weenen (De Treffers, 199704866) 

7. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382) 

8. Diana Noordermeer (de Zeehond '73, 200102110) 

9. Sanne Barten (Aquarijn, 200101282) 

10. Jessica Baars (Aquarijn, 200101966) 

11. Larissa Bakker (SBC2000, 200003744) 

12. Merel Phaff (Z&PV Nuenen, 200100434) 

13. Madelon Schellekens (TRB-RES, 199501888) 

14. Tessa Jans (TRB-RES, 200103800) 

00:42.63

00:44.58

00:44.79

00:50.09

00:28.79

00:29.14

00:29.32

00:30.75

00:35.52

00:35.70

00:36.01

00:39.69

00:42.29

00:43.78

02:19.69
100m 01:08.74 68,74      

02:20.56
100m 01:07.82 67,82      

02:20.96
100m 01:10.19 70,19      

02:21.58
100m 01:08.89 68,89      

02:28.25
100m 01:11.17 71,17      

02:29.89
100m 01:10.68 70,68      

02:33.51
100m 01:14.04 74,04      

02:37.29
100m 01:17.90 77,90      

02:37.47
100m 01:17.71 77,71      

02:37.62
100m 01:16.74 76,74      

02:38.38
100m 01:16.87 76,87      

02:39.29
100m 01:17.65 77,65      

02:39.83
100m 01:14.75 74,75      

02:51.08
100m 01:20.93 80,93      



15. Yvette Bouthoorn (TRB-RES, 199007992) 

16. Ilze Claassen (ZPK Budel, 200002428) 

17. Romy Bulkmans (SBC2000, 199704992) 

22. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jonathan Davidse (Z& PC De Zeeuwse Kust, 199702473) 

2. Melvin Prins (SBC2000, 199500201) 

3. Donny van den Bosch (Aquarijn, 199502001) 

4. Ronaldo Nagtzaam (Hieronymus, 199803293) 

5. Thomas Huisman (VZV, 199801081) 

6. Nick van Irsel (SBC2000, 200000383) 

7. Florian van Esch (SBC2000, 200001355) 

8. Anton Jansen (Z&PC DIO, 200003621) 

9. Martino Valentijn (Z&PC DIO, 199403913) 

10. Casper Bolkenbaas (TRB-RES, 200002591) 

11. Swen van Elteren (Aquarijn, 200103331) 

23. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Bakker (SBC2000, 200000804) 

2. Kristy Nagtzaam (Hieronymus, 200002212) 

3. Sanne van Gelder (Z&PC DIO, 199803390) 

4. Michelle Zaalberg (Aquarijn, 199705124) 

5. Daniek van Lokven (De Treffers, 200102238) 

DIS. Renske Dijkstra (SBC2000, 200002040) 

24. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ramon Verhulst (Hieronymus, 199601751) 

2. Joeri Prins (SBC2000, 199302037) 

3. Jaro Musters (Z&PC DIO, 199801141) 

4. Dennis van Oosterhout (SBC2000, 198902337) 

5. Chester Hautvast (VZV, 199204359) 

6. Ruben Schellekens (TRB-RES, 199702747) 

02:54.80
100m 01:22.76 82,76      

02:55.52
100m 01:24.90 84,90      

03:19.08
100m 01:34.88 94,88      

02:03.14
100m 00:58.89 58,89      

02:03.95
100m 01:00.07 60,07      

02:16.15
100m 01:04.19 64,19      

02:22.77
100m 01:07.96 67,96      

02:27.73
100m 01:10.11 70,11      

02:29.02
100m 01:12.38 72,38      

02:29.63
100m 01:11.97 71,97      

02:31.29
100m 01:12.79 72,79      

02:42.49
100m 01:14.29 74,29      

02:44.28
100m 01:19.85 79,85      

02:47.60
100m 01:21.75 81,75      

01:18.07

01:20.42

01:21.26

01:25.35

01:36.00

00:00.00

01:06.75

01:09.74

01:11.22

01:11.60

01:12.58

01:14.88



7. Joshua Verkuil (Aquarijn, 199700859) 

8. Gian Passania (SBC2000, 199801169) 

9. Timo Musters (Z&PC DIO, 199803325) 

10. Lars Hurks (TRB-RES, 199901667) 

11. Thijs Verreck (De Treffers, 199701915) 

12. Sven Passier (De Treffers, 200100637) 

01:19.60

01:20.12

01:22.34

01:23.98

01:26.27

01:37.72


